
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.463.2018 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Darłowo w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), w związku z art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2180 oraz 

z 2018 r. poz. 710), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy, który trwa od 01.07.2018 r. do 31.08.2018 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Darłowo w 2018 r.: 

Nazwa oraz adres 

organizatora 

kąpielisk 

Nazwa i lokalizacja kąpieliska 

Długość 

linii 

brzegowej 

Przewidywana 

maksymalna 

liczba osób 

korzystających 

dziennie 

z kąpieliska 

Termin otwarcia 

i zamknięcia 

kąpielisk 

Gminny Zakład 

Użyteczności 

Publicznej Sp. z o.o. 

z siedzibą: Krupy 72, 

76-150 Darłowo 

Wicie - 100 m na zachód i 300 

m na wschód od wejścia na 

plażę z ul. Morskiej - wejście 

"Wicie 0" 

400 m 900 

od 01.07.2018 r. do 

31.08.2018 r. 

Kopań (100 m na zachód i 300 

m na wschód od wejścia na 

plażę - wejście "Kopań1Z" 

400 m 700 

Bobolin wschód -50 m na 

wschód i 300 m na zachód od 

wejścia na plażę z ul. Plażowej 

- wejście "Bobolin 1W" 

400 m 1000 

Bobolin zachód -300 m na 

zachód i 100 m na wschód od 

wejścia na plażę z ul. Wojska 

Polskiego - wejście "Bobolin 

1Z" 

400 m 950 

Dąbki wschód -120 m na 

zachód od wejścia z ul. 

Morskiej i 110 m na wschód od 

wejścia na plażę z ul. 

Letniskowej 

450 m 1600 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2771



Dąbki zachód -50 m na zachód 

od wejścia z ul. Sztormowej 

(OW Karbo) i 50 m na wschód 

od wejścia na plażę z 

ul. Piaskowej 

450 m 1200 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Grzegorz Hejno 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2771


		2018-06-12T05:47:46+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




